
™Т1ТТ„ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО R-Рла 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е ^ У Ч Ш Ж Ш ^ 
НАЧАЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО О Б Р А З О в Г н и Я Д 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 69 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З № 63 - ПР 
с. Успенское 

20 марта 2014 г. 

Об оплате услуг, оказываемых населению в 2014 году 

= = = 
руководствуясь расчетом сметной документации, " ^ да™»> 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

S ^ S ^ . S Z T ' о б р — я и науки 

№ 
п/п 

Вид 
деятельности 
(подготовка, 
переподготовка 

Перечень 
оказываемых услуг 

подготовка 

повышение 
квалификации 
повышение 
квалификации 

Электрогазосварщик 
2 разряда 

Сроки 
обучения 

часов 

1040 

Электрогазосварщик 
со 2 на 3 разряд 

подготовка 
повышение 
квалификации 
переподготовка 

Электрогазосварщик 
3-5 разряда 
Повар 2- 3 разряда 
Повар 3 - 5 разряда 

переподготовка 

Переподготовка 
водителей с 
категории «В» на 
«С» 

подготовка 

Переподготовка 
водителей с 
категории «С» на 
«В» 
Водитель 
автомобиля 

480 

месяцев 

6,5 

480 

840 
420 

108 

34 

Стоимость 
обучения 

(руб.) 

13 500,00 

7 800,00 

8 500,00 

10 500,00 

Количество 
человек 

12 

10 

10 

7 000,00 
12 
10 

11 000,00 

106 

5 700,00 

19 500,00 

12 

12 

12 



категории «В» 
9 подготовка Водитель 186 2 24 500,00 20 

автомобиля 
категории «С» 0 

10 подготовка Электромонтажник 
по освещению и 
осветительным 
сетям 2 разряда 

480 3 6 900,00 12 

Н.Н. Белова 

И.Б. Калинкина 

Директор ГБОУ НПО ПУ № 69 КК 

Главный бухгалтер 



/ / ) . 01. / V t 

Информация 
оплата услуг, оказываемых населению, государственными образовательными учреждениями, 

подведомственными департаменту образования и науки Краснодарского края 
по состоянию на 20 марта 2014 года 

- г 
Вид (подготовка, 
переподготовка, перечень услуг 

Срок обучения Стоимость 
руб. 

кол-во 
чел. В - г 

Вид (подготовка, 
переподготовка, перечень услуг часов месяцев 

Стоимость 
руб. 

кол-во 
чел. В 1 подготовка Электрогазостварщик 2 разряда 1040 6,5 13500,00 12 

повышение квал. Электрогазосварщик со 2 на 3 разряд 480 3 7800,00 10 . з повышение квал. Электрогазостварщик 3-5 разряда 480 3 8500,00 10 
- подготовка Повар 2-3 разряда. 840 5 10500,00 12 

— 
повышение квал. Повар 3-5 разряда. 420 3 7000,00 10 — 

Переподготовка 
Переподготовка водителей с категории 
"В" на "С" 108 11000,00 12 

Переподготовка 
Переподготовка водителей с категории 
"С" на "В" 34 5700,00 12 

IE подготовка Водитель автомобиля кат "В" 106 2 19500,00 12 в подготовка Водитель автомобиля кат "С" 186 2 24500,00 20 

-
подготовка 

Электромонтажник по освещению и 
осветительным сетям 2 разряда 480 3 6900,00 12 

Директор 

лавный бухгалтер 

Н.Н.Белова 

И.Б.Калинкина 


